
   

  
 
 
 
 

Miejski Zakład Komunikacyjny 
sp. z o.o. w Jeleniej Górze 
ul. Wolności 145 
58-500 Jelenia Góra 
 

T 75 76 48 736 | F 75 76 48 684 
mzkjg@mzk.jgora.pl | 
www.mzk.jgora.pl 
KRS 000033815 6 | NIP 611-
267-94-31 
Kapitał Zakładowy 9 843 500 zł  

T 75 76 48 736 | F 75 76 48 684 
mzkjg@mzk.jgora.pl | www.mzk.jgora.pl 
KRS 000033815 6 | NIP 611-267-94-31 | BDO 000150905 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu 
IX wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy 15 013 500 zł 

Jelenia Góra, 21.08.2023 r.  
 
 
ZO/17-1/2023 
 
Dotyczy postępowania pn.:  „Sukcesywna dostawa olejów i smarów” Nr sprawy: ZO/17/2023 
 

Odpowiedź na pytania  
 

W związku z wpłynięciem pytań do niniejszego zapytania ofertowego Zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi: 
 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia treści Załącznika nr 3 do ZO/17/2023 w następującym 
zakresie: 
 
Pytanie nr 1: Paragraf 2 ust. 2 - czy Zamawiający rozważy dodanie do umowy klauzuli waloryzacyjnej 

ceny? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie przewiduje klauzul waloryzacyjnych w projekcie 

umowy dotyczącym niniejszego postepowania. 
 
Pytanie nr 2: Paragraf 4 ust. 1 - czy poprzez "transport własny" Zamawiający rozumie transport, który 

zostaje zlecony przez Dostawcę, za który koszt ponosi Dostawca? Nadmieniam, że przy 
realizacji większości dostaw korzystamy z firm z nami współpracujących w zakresie 
usług transportowych. 

 
Odpowiedź:  Tak. Zamawiający wyjaśnia, że przez transport własny rozumie transport, który 

zostaje zlecony przez Dostawcę na jego koszt. 
 
Pytanie nr 3: Paragraf 7 ust. 4 - W przypadku braków ilościowych lub uszkodzeń widocznych w 

momencie dostawy, Zamawiający winien zgłosić to dostarczającemu niezwłocznie oraz 
spisać protokół szkody/ uszkodzenia. Prosimy o zmianę w powyższym zakresie. 

 
Odpowiedź:   Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie.  
                         Zamawiający  informuje, że zgłosi reklamacje Dostawcy zgodnie z § 4 ust. 4 i 5. 
 
Pytanie nr 4: Paragraf 7 ust. 7 - prosimy o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 4 dni  

roboczych - w przypadku reklamacji jakościowej termin 2 dni jest nierealny do 
wykonania (z uwagi na konieczność wykonania badań), a w przypadku reklamacji 
ilościowej potrzeba minimum 2 dni roboczych. 

 
Odpowiedź:   Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji 

dotyczącej braków jakościowych do 4 dni roboczych, natomiast w przypadku  braków 
ilościowych  lub uszkodzeń towaru do 2 dni roboczych.  

 
W związku z powyższym §7 ust.7 Załącznika nr 3 do ZO/17/2023 otrzymuje 
brzmienie:  
„Dostawca zobowiązany jest do załatwienia reklamacji Zamawiającego nie później niż 
w ciągu: 



 

- 4 dni roboczych ( w przypadku braków jakościowych) 
- 2 dni roboczych (w przypadku braków ilościowych lub uszkodzeń) 
 od daty jej zgłoszenia.” 

 
 
          Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania stają się integralną częścią 
zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
 
       

 


		2023-08-21T12:09:10+0200
	AGATA JOANNA BUŚKO




